
20 września 2025 SOBOTA    Centrum Nauki i Biznesu Żak Sp. z o.o. – zajęcia w Collegium Witelona ul. Sejmowa 5a 

sala 8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25 10.30-11.15 11.20-12.05 12.10-12.55 13.00-13.45 13.50-14.35 14.40-15.25 15.30-

16.15 

16.20-

17.05 

17.10-

17.55 

18.00-

18.45 

A2  Wizażystka/ 

Stylistka 

Fijałkowska 

Wizażystka/ Stylistka Wizażystka/ 

Stylistka 

Wizażystka/ 

Stylistka 

Wizażystka/ 

Stylistka 

Wizażystka/ 

Stylistka 

      

A32  Stylistka 

paznokci 

Gruszka 

Stylistka paznokci Stylistka paznokci Stylistka 

paznokci 

Stylistka paznokci Stylistka paznokci       

 

A141 

 Kryminalistyka 

Bużdygan 

Kryminalistyka Kryminalistyka Kryminalistyka Kryminalistyka Kryminalistyka       

A144  Rejestratorka 

Medyczna  

Smereczyńska 

Rejestratorka 

Medyczna 

Rejestratorka 

Medyczna 

Rejestratorka 

Medyczna 

Rejestratorka 

Medyczna 

       

A142 Transport i Logistyka  

Charkot 

Transport i 

Logistyka   

Transport i Logistyka   Transport i 

Logistyka   

Transport i 

Logistyka   

Transport i 

Logistyka   

Transport i 

Logistyka   

      

A143     Trener 

Personalny 

Koncewicz 

Trener Personalny  Trener Personalny  Trener Personalny  Trener 

Personalny  

    

A145  Terapeuta 

Uzależnień 

Jasionowicz 

Terapeuta 

Uzależnień  

Terapeuta 

Uzależnień  

Terapeuta 

Uzależnień  

Terapeuta 

Uzależnień  

Terapeuta 

Uzależnień  

      

 

Om 2+3 od 9:00 Pracownia  z Panią Olą 

 

OM 2+3 Pracownia od 13:00 z P. Beatą 

 

 

 

SOBOTA:  Trener Personalny w niedzielę ma zajęcia w Siłowni FIT STYLE, adres: aleja Piłsudskiego 84, 59-220 Legnica. Proszę zabrać strój sportowy! 
 

 

 

 

UWAGA ! Podologia i Dekorator wnętrz zaczynają tydzień później, tj, 27-28 września !!! 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



21 września  2025  NIEDZIELA    Centrum Nauki i Biznesu Żak Sp. z o.o. – zajęcia w Collegium Witelona ul. Sejmowa 5a 

NR SALI 8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25 10.30-11.15 11.20-12.05 12.10-12.55 13.00-13.45 13.50-

14.35 

14.40-

15.25 

15.30-

16.15 

16.20-

17.05 

17.10-

17.55 

18.00-

18.45 

A2  Wizażystka/ Stylistka 

Fijałkowska 

Wizażystka/ 

Stylistka 

Wizażystka/ Stylistka Wizażystka/ Stylistka Wizażystka/ Stylistka Wizażystka/ Stylistka       

A32  Stylistka paznokci 

Gruszka 

Stylistka 

paznokci 

Stylistka paznokci Stylistka paznokci Stylistka paznokci Stylistka paznokci       

A141  Kryminalistyka 

Bużdygan 

Kryminalistyka Kryminalistyka Kryminalistyka Kryminalistyka Kryminalistyka       

A144  Rejestratorka 

Medyczna  

Smereczyńska 

Rejestratorka 

Medyczna 

Rejestratorka 

Medyczna 

Rejestratorka 

Medyczna 

Rejestratorka 

Medyczna 

Rejestratorka 

Medyczna 

      

A142 Transport i 

Logistyka  Charkot 

Transport i Logistyka   Transport i 

Logistyka   

Transport i Logistyka   Transport i Logistyka   Transport i Logistyka   Transport i Logistyka         

A143  Terapeuta 

Uzależnień  

Terapeuta 

Uzależnień  

Terapeuta 

Uzależnień  

Terapeuta Uzależnień  Terapeuta 

Uzależnień  

Terapeuta 

Uzależnień  

      

 

Om 2+3 od 9:00 Pracownia z Panią Olą 

OM 2+3 od 13:00 w Pracowni z Panią Beatą 

 

NIEDZIELA:  Trener Personalny w niedzielę ma zajęcia w Siłowni FIT STYLE, adres: aleja Piłsudskiego 84, 59-220 Legnica. Proszę zabrać strój sportowy! 
 

 

 

 

 

UWAGA ! Podologia i Dekorator wnętrz zaczynają tydzień później, tj, 27-28 września !!! 
 


